

RECEBEMOS DE CONSTRUSUL - FREI GALVAO COM. MAT. CONST OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO L

NF-e  
Nº 000.000.106  
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**RUSUL - FREI GALVAO COM. MAT.**  
AV. XV DE NOVEMBRO, 884



CENTRO  
RIO BONITO DO IGUAÇU  
PR  
TEL/FAX: 4236531828  
CEP: 85340000

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída

Nº 000.000.106  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4114 0717 9423 7700 0162 5500 1000 0001 0616 9000 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140103717990 - 2014-07-14T10:03:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9062717618

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

17.942.377/0001-62

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CNPJ/CPF

95.587.705/0001-63

DATA DA EMISSÃO

14/07/2014

ENDEREÇO

R. EDUARDO DRABECKI, 247

BAIRRO/DISTRITO

VISTA ALEGRE

CEP

85.340-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/07/2014

MUNICÍPIO

RIO BONITO DO IGUAÇU

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

09:47:00

**FATURA/DUPPLICATA**

PAGAMENTO À VISTA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		389,94	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	115,23		389,94	

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
O MESMO		1-Dest/Rem									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
491/1	COLA ARALDITE HOBBY 23,4GR	35061090	0900	5102	UN	1,0000	26,90000	26,90	0,00	0,00		0,00		8,27
872/1	BUCHA PLASTICA 8MM	39269090	0900	5102	UN	8,0000	0,06000	0,48	0,00	0,00		0,00		0,13
111/1	PARAFUSO P/MADEIRA SOBERBO FENDA 5,5X50 ZINCA	73181200	0900	5102	UN	4,0000	0,19000	0,76	0,00	0,00		0,00		0,28
472/1	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4X40	73181200	0900	5102	UN	4,0000	0,25000	1,00	0,00	0,00		0,00		0,37
797/1	FECHADURA ALIANÇA ORION WC 44	83014000	0900	5102	UN	1,0000	57,90000	57,90	0,00	0,00		0,00		19,76
148/1	AV CHAVE COMBINADA TRAMONTINA 14MM 114	82041200	0900	5102	UN	1,0000	9,50000	9,50	0,00	0,00		0,00		3,38
77/1	CHAVE FIXA TRAMONTINA 14X15MM 105	82041100	0900	5102	UN	1,0000	7,30000	7,30	0,00	0,00		0,00		2,60
1824/1	LAMPADA ECONOMICA 25W 127V AVANT	01011090	0900	5102	UN	1,0000	14,90000	14,90	0,00	0,00		0,00		
1825/1	LAMPADA ECONOMICA 30W 127V ALUMBRA	01011090	0900	5102	UN	1,0000	23,30000	23,30	0,00	0,00		0,00		
1827/1	LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 23W 127V AVANT	01011090	0900	5102	UN	2,0000	16,50000	33,00	0,00	0,00		0,00		
180/1	LAMPADA ECONOMICA GE ESPIRAL 25W 127V	85393100	0900	5102	UN	10,0000	17,90000	179,00	0,00	0,00		0,00		69,40
28/1	ENXADAO ESTREITO TRAMONTINA C/CABO 704	82013000	0900	5102	UN	1,0000	11,04000	11,04	0,00	0,00		0,00		11,04

Milton Rodrigues da Silva  
Presidente  
CPF 787.200.109-82

6-335 R-447  
L-415

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 115,23 (29,55%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------